generale – una strada non classificata di proprietà 
del Comune di Fasana – Općina Fažana e tale bene 
pubblico sarà accessibile a tutti gli utenti alle stesse 
condizioni. 

V 
Il valore di mercato dell’immobile di cui al punto I di 
questa Delibera ammonta complessivamente a 
819.300,00 euro (in lettere: 
ottocentodiciannovemilatrecento euro), secondo lo 
Studio sulla stima numero: C 03/25 - CORREZIONE 
Pola, 8 marzo 2025, realizzato da un 
perito/estimatore Goran  Bašić, dipl.ing.arh. 

Nel valore di mercato dell’immobile di cui al punto I 
non è compresa l’imposta sul valore aggiunto.

[...]

appropriati, e qualora tali fondi non fossero 
disponibili per la destinazione prevista, questa sarà 
finanziata interamente dal bilancio della Città di 
Pinguente.  

V 
Il valore di mercato degli immobili di cui al punto I di 
questa Delibera ammonta complessivamente a 
211.000,00 euro (in lettere: duecentoundicimila 
euro), secondo lo Studio sulla stima numero: 2025-
03-03-01- I modifica, Pinguente, 12 maggio 2025, 
realizzato dal perito/estimatore Ante Bandić ing. 
edile e lo Studio sulla stima, numero: 2025-03-03-02- 
I modifica, Pinguente, 12 maggio 2025, realizzato dal